בפני כבוד השופט שלמה בנג'ו
המבקשת
החברה האמריקאית ישראלית לגז בע"מ ע"י עו"ד מוטי
איצקוביץ' ממשרד כץ- גבע -איצקוביץ'
נגד
המשיבה
מדינת ישראל ע"י משרד התשתיות הלאומיות אנרגיה והמים
באמצעות עו"ד ליאב מנחם

החלטה

בפניי בקשה לביטול כתב האישום.

כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום לפיו הנאשמת בהיותה ספק גז, כהגדרת מונח זה בסעיף 1 לחוק הגז (בטיחות ורישוי) תשמ"ט - 1989, כאשר סיפקה גז למסעדת מקדונלדס בשדרות הנשיא בחיפה, אירעה דליפת גז במתקן השייך לעסק. בשל דליפת הגז, הואשמה הנאשמת באי ביצוע עבודות תחזוקה ובדיקות בטיחותיות על פי הוראות החיקוק הרלוונטיות המפורטות בכתב האישום.

הנאשמת מבקשת לבטל את כתב האישום נגדה בשל שלושה טעמים:

סוף דבר, אני דוחה את הבקשה לביטול כתב האישום מהטעמים המקדמיים שהועלו בפני.

עם זאת, שמורה לנאשמת הזכות להעלות במועד הרלבנטי במשפט, את טענותיה, הנוגעות לנזק ראייתי, ויכולתה להתגונן כדבעי במהלך המשפט ו/או הגנה מן הצדק, והן תיבחנה בראי התשתית הראייתית שתונח בפני בית המשפט.

המזכירות תשלח העתק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב תמוז תשע"ז, 16 יולי 2017, בהעדר הצדדים.